rego w gazetach krajowych jak i zagranicznych, mianowicie w Berlińskiej i Paryżkiej Syndykom poleca.

(Podp.) **Woźnicki** Prezes.
W. **Andrychiewicz** P.-Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.
Zgodność niniejszego głównego wyciągu z swym oryginałem, na papierze bez stępla spisany, w Aktach Trybunału znajdującym się, poświadczam.

Warszawa dnia 17 (29) Października 1862 r.
(L. S.) (Podp.) W. **Andrychiewicz** P.-Pisarz.

Syndyk Masy Upadłości Samuela Loewenberga. — W kontynuacji powyższego ogłoszenia dla dogodności stron pragnących się likwidować, w massie upadłości Loewenberga, donosi się, iż w tym względzie zostają oznaczone terminy stałe na dnie Wtorki i Piątki każdego tygodnia, godzinę 5tą z południa, a to w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie.

Wreszcie na kopercie deklaracji oprócz adresu do Magistratu miasta Lublina domieszczone być powinny wyrazy: „Deklaracja do licytacji na dzierżawę dochodu czopowego w m. Lublinie.”

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Lublina z d. 6 (18) Września 1862 r. Nr. 4752, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę na rok jeden od włącznie 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 r., do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1863 r. dochód czopowego miejskiego w m. Lublinie za sumę rs. (tu wypisać sumę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych i kontraktowych objętych; zaświadczenie kasy (tu wypisać jakiej kasy) na złożenie w niej vadium rsr. 1214 wynoszące dołączam, (albo jeżeli dołączone będzie vadium w gotowiznie do deklaracji napisanej) vadium w gotowiznie rs. 1214 do deklaracji dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę, lub o którego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę (tu wypisać gdzie) na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1862. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). — Lublin d. 9 (21) Października 1862 r. — Prezydent, **L. Wroncki.** — Radny Sekretarz, **Pliszczyński.**

Dobra JANOWO, o mil 5 od Warszawy, a o 6 wiorst od rzeki Wisły i m. Zakrocymia odległe, mające przestrzeni wiosk 19, Żlp. 6,000 gotowej intraty, so korecy wysiewu, w dobrej ziemi i nowe folwarczne budowle; są do sprzedania pod korzystnymi warunkami.

Licytacja odbywać się będzie na zasadach ogłoszonych w Kurjerze Warszawskim w Numerach 207, 212 i 214; warunki zaś, na mocy których uskuteczniać się ma dostawa, a także ilość potrzebnego prowiantu, życzący mogą widzieć w Zarządzie Jenerał-Intendenta codziennie od godziny 9 z rana do 3 po południu.

Warszawa d. 23 Października (4 Listopada) 1862 r.

Jenerał-Intendent, **Sinielnikow.**
Naczelnik Wydziału, **Aratowski.**

Do sprzedaży są **Dobra** większe i mniejsze, po różnych cenach i w różnych okolicach Królestwa. — **Domy** w Warszawie. — **Kapitały** do lokacji. — **Mieszkanie** obszerne i ładne, w procento od niewielkiego kapitału, tu w Warszawie, na lat kilka.

207, 212 i 214, i że warunki na mocy których odbywać się ma dostawa prowiantu, a także ilość potrzebnego prowiantu, życzący mogą widzieć w Zarządzie Jenerał-Intendenta, codziennie od godziny 9 z rana do 3 po południu. — Warszawa d. 24 Października (5 Listopada) 1862 r. — Jenerał-Intendent, **Sinielnikow.**
Naczelnik Wydziału, **Aratowski.**

DO GŁÓWNEGO SKŁADU

KAWIORU

przy ulicy Senatorskiej, w domu Wgo Piotrowskiego, 3ci Sklep od rogu ulicy Miodowej, nadszedł znowu świeży transport **KAWIORU** świeżego, Astrachańskiego, mało solonego i prasowanego